TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE

Số: 422/GM-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày 23 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh lệ kỳ tháng 8/2022

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh,

Thường trực LĐLĐ tỉnh kính mời:

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Thành Tâm - UV.BCH, Phó Ban Chính sách - Pháp luật

LĐLĐ tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Thị Biên - UV.BCH, Phó Chánh Văn phòng LĐLĐ tỉnh.

Tham dự cuộc họp Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh tháng 8/2022, cụ thể:

* Thời gian: 07 giờ 30 phút ngày 26 tháng 8 năm 2022.

* Địa điểm: Phòng họp cơ quan LĐLĐ tỉnh.

* Nội dung:

1. Ban Tổ chức - Văn phòng Ủy ban kiểm tra: xin ý kiến về nhân sự các Tiểu

ban phục vụ Đại hội; Đề cương báo cáo kiểm điểm Ban Chấp hành Công đoàn

nhiệm kỳ 2023 - 2028; Đề cương báo cáo tổng kết công tác kiểm tra Công đoàn

nhiệm kỳ 2017 - 2023 và phương hướng nhiệm vụ nhiệm kỳ 2023 - 2028.

2. Ban Tuyên giáo - Nữ công xin ý kiến hướng dẫn soạn thảo văn kiện Đại hội

và danh mục tài liệu lưu hành tại Đại hội kèm theo Đề cương văn kiện.

3. Ban Tài chính xin ý kiến hướng dẫn chi Đại hội Công đoàn các cấp.

4. Ban Chính sách - Pháp luật xin ý kiến kế hoạch “Hậu phương Người lao

động”, phương án tổ chức Lễ phát động cấp tỉnh.

5. Ban Tuyên giáo - Nữ công phối hợp Ban Tài chính báo cáo nội dung đặt

Tạp chí Công đoàn từ đầu năm đến nay.

6. Các nội dung khác cần xin ý kiến (nếu có).

* Lưu ý: các đồng chí quét mã QR bên dưới để nhận tài liệu họp.

2

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự họp đầy đủ, đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Tài chính;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tấn

		2022-08-23T08:58:16+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Tấn<hvtan.ldld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-23T08:59:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Liên đoàn Lao động<ldld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!